
Apie mus

Ačiū, kad apsilankėte mūsų parduotuvėje.

Kviečiame susipažinti su mūsų kuriamais ir gaminamais baltiškais papuošalais, autorine juvelyrika ir skulptūra.

Mūsų darbai ne kopijos ir tai ne mūsų tikslas. Naudodamiesi turima informacija - knygomis, muziejais, tekstais, kuriame baltiškus papuošalus ir norime pratęsti
baltų meno tradiciją ir pritaikyti ją šiai dienai. Archeologinių radinių formos, ornamentika ir simbolių kalba – tai yra mums svarbiausia kuriant savo darbus.

Autoriai: 

Aurimas Lemežis, 

Vita Lemežienė, 

Marius Būda.

 

Jei Jums patikusio daikto nebėra arba norite užsisakyti kažką individualiai, rašykit mums lietis@gmail.com.

mailto:lietis@gmail.com
https://www.lietis.lt/index.php#
https://www.lietis.lt/index.php#

	Apie mus
	Ačiū, kad apsilankėte mūsų parduotuvėje.
	Autoriai:  Aurimas Lemežis,  Vita Lemežienė,  Marius Būda.

